滋賀県スキー連盟

会長　松田　善雄

ます。

【 主 催 】

【 期 日 】

【 会 場 】

【 受 付 】

【 開 会 式 】

【 閉 会 式 】

【 定 員 】

【申込方法】 ①

②

【携行品】 ① スキー用具一式・トレーニングウェア・筆記用具・ヘルメット
② 三角巾２枚・ザイル又はロープ（長さ５ｍ×直径９～12㎜）
③ 「日本スキー教程　安全編」
④ 2017年度SAJ登録会員証（受付時に必要）
⑤ 救急法実技用の動きやすい服装

【 そ の 他 】 ①

② 講習期間中の早退・欠席は原則として認めません。

③

④

⑤ 指定宿舎「丸仁館」以外の宿泊は認めません。

2016年8月1日

各府県スキー連盟会長　　殿

(公財）　全日本スキー連盟公認スキーパトロール研修会開催要項

　標記の(公財）　全日本スキー連盟公認スキーパトロール研修会（滋賀会場）を下記の通り開催いたし

つきましては、貴スキー連盟公認スキーパトロールの皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

(公財）全日本スキー連盟

２０１７年２月 ４日（金）～２月　５日（日）

滋賀県　箱館山スキー場

　　【本部宿舎】　　　「民宿　丸仁館」

　　　　　　滋賀県高島市今津町日置前３３４１　　　　　電話番号　０７４０－２２－２６３５

現地での申し込みや個人での申し込みは、一切受付できません。

２月４日（土）　９時００分 「民宿　丸仁館」

２月４日（土）　９時３０分 「民宿　丸仁館」

２月５日（日）　15時００分 「民宿　丸仁館」

30名

2017年度公認スキーパトロール研修会申込書(2017オフィシャルブック参照）に記入の

うえ、参加料３，０００円を添え、所属団体を通じて一括でお申し込みください。

研修会期間中の名札は、各自で用意ください。

参加料は、研修会中止以外返却しません。

研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とする。